
AMPTEK Part Number List & Price List    型号清单和价格表
Web: http://www.worldmaterial.com
华科能(集团)有限公司及附属公司  深圳市华科能实业发展有限公司
专营各国工业器材
诚实  守信  快捷  准确
Tel: 0755-26498576, 26498596, 26521678
Fax: 0755-26498796
Email: a26498796@126.com
QQ: 800050286
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询价须知
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本公司优先处理传真形式的询价! 客户可从本公司网站上的“资料下载”栏目下载相关的询价单表格填写并打印后传真给本公司; 或者填写后电邮给本公司, 但处理速度会慢一些!

$$$$$$$$

9DVF
A101
A111
A111F
A121
A203
A206
A225
A225F
A250
A250CF
A250F
A250F/NF
A275
A275FC
A275FN
AXR/PA210
AXR/PA230
BLR1
CF5
COOL-X
CP100
CP75
DP5
Eclipse-IV
EXV5
EXV9
EXVC
EXVC-LONG
EXVC-W-SPACER
GAMMA-RAD
GAMMA-RAD Ruggedized 76 x 152 mm NaI(TI) Scintillation Detector & Digital Pulse Processor (DP4)
GAMMA-RAD Ruggedized 76 x 76 mm NaI(TI) Scintillation Detector & Digital Pulse Processor (DP4)
MCA8000A
MCA8000A Basic Package
MCA8000A PA Package
Mini-X
MP1
Option PA Calibration
PA-210 Housing
PA-230 Housing
PC11
PC121
PC21
PC236
PC25
PC250
PC250F/NF
PC275
PC5
PH300
PX2CR
PX4
PX4 Digital I/O Breakout Cable
PX4-SDD
TF3
X-123
X-123 All X-Ray Detectors with Si-PIN, 0.5 mil Be window
X-123 All X-Ray Detectors with Si-PIN, 1 mil Be window
X-123 CdTe 3 x 3 x 1 mm3 detector, 4 mil Be window
X-123 CdTe 5 x 5 x 1 mm3 detector, 4 mil Be window
X-123SDD
XR-100
XR-100CR
XR-100CR 13 mm2/300 μm
XR-100CR 13 mm2/500 μm
XR-100CR 25 mm2/500 μm
XR-100CR 5 mm2/680 μm
XR-100CR 6 mm2/500 μm
XR-100CR 7 mm2/300 μm
XR-100SDD
XR-100T-CdTe
XR-100T-CdTe 3 x 3 x 1 mm3 detector
XR-100T-CdTe 5 x 5 x 1 mm3 detector
XRF-FP
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